
POSTANOWIENIE  NR  243/2024

Komisarza  Wyborczego  w  Sieradzu  II

z dnia  20  maja  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Rząśnia

Na  podstawie  art. 182  Fg 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.  z

2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  II  postanawia,  co

następuje:

51.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  do Parlamentu  Europejskiego  zarządzonych  na dzień  9

czerwca  2024  r., powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą  osoby

wymienione  w  załącznikach  nr 1-  7 do postanowienia.

5 2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Rząśnia.

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

hl)l,i 41

\o  :,:
'k

(miejsce  na pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

1)  wS0adzuII.,(') .,
/=  ,ł.  i'/ i   J"'

Hrl<z<i-  Ł/L[..- 1/js';7"t,-
Łukasz Adam 7iętak



Załączniki  do postanowienia  nr

243/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II z

dnia  20 maja  2024  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Urząd  Gminy  w Rząśni,  ul. l Maja  37, 98-332  Rząśnia:

1.  Mariusz  Bożek,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Rząśnia

2. Agnieszka  Agata  Głowacz-Kluba,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Biała

3. Aneta  Krawczyk,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOSC  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Biała

4. Anna  Kwiatkowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Rząśnia

5. Aleksandra  Mielczarek,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Zielęcin

6. Halina  Marianna  Pęciak,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,

zam.  Suchowola

7. Katarzyna  Sobera,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Rząśnia

8. Agnieszka  Wiśniewska,  zgłoszona  przez  KW  PL!SP,  zarn.  Augustów

9. Grzegorz  Wlodarczyk,  zgłoszony  przez  KWW  POLEXIT?NAJWYŻSZY

CZAS!,  zam.  Rząśnia



Załącznik  nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Szkoła  Podstawowa  w Białej,  Biała  63, 98-332  Rząśrńa:

1.  Dominika  Katarzyna  Kałużna,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Kopy

2.  Rafał  Marchewka,  zgłoszony  przez  KWW  POLEXIT?NAJWYŻSZY  CZAS!,

zam.  Pajęczno

3. Konrad  Mariusz  Olas,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Gawłów

4.  Beata  Małgorzata  Sobczyńska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Biała

5. Magdalena  Paulina  Waga,

OBYWATELSKA,  zam.  Biała

zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

6. Grażyna  Krystyna  Włoczka,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,

zarn.  Biała

7. Katarzyna  Żuber,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Rząśnia



Załącznik  nr  3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Remiza  Strażacka  w Broszęcinie,  Broszęcin  22A,  98-332

Rząśnia:

l.  F,dyta  Karolina  Botór,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Żary

2.  Jolanta  Brożyna,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Suchowola

3.  Dorota  Bujak,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Biała

4.  Julia  Anna  Kłyszewska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Zielęcin

5.  Anna  Katarzyna  Skupińska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Marcelin

6.  Dawid  Adam  Soczyński,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,

zam.  Kodrań

7. Violetta  Ewa  Włodarczyk,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Kodrań



Załącznik  nr 4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Remiza  Strażacka  w Stróży,  Stróża  49, 98-332  Rząśnia:

zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I1.  Piotr  Janusz  Bartoszewski,

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Stróża

2. Barbara  Ewa  Brożyna,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Stróża

3. Kamila  Dominika  Komorowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Stróża

4.  Milena  Natalia  Krawczyk,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Stróża

5. Sandra  Krystyna  Pielucha,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Biała

6. Monika  Anita  Rogalewicz,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Rząśnia

7. Iwona  Krystyna  Włodarczyk,  zgłoszona  przez  KW  PL!SP,  zam.  Rząśrńa



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 5, Remiza  Strażacka  w Suchowoli,  Suchowola  32, 98-332

Rząśrńa:

zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA1.  Marcelina  Anna  Bielecka,

OBYWATELSKA,  zam.  Suchowola

2.  Piotr  Marek  Bujak,  zgłoszony  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Biała

3. Dominika  Aleksandra  Dybalska,  zgłoszona  przez  KWW

POLEXIT?NAJWYŻSZY  CZAS!,  zam.  Rekle

4.  Izabela  Kostrzewa,  zgłoszona  przez  KW  PL!SP,  zam.  Rekle

5. Dawid  Andrzej  Pęciak,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Suchowola

6. Paulina  Pęciak,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOSC I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Suchowola

7. Sonia  Justyna  Pluta,  zgłoszona  przez  KW  POLEXIT,  zam.  Gawłów

8. Katarzyna  Rakowiecka,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Rekle

9. Łukasz  Stykała,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Brutus



Załącznik  nr 6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Świetlica  Wiejska  w  Będkowie,  Będków  33A,  98-332  Rząśnia:

1.  Natalia  Adrianna  Bożek,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOSC

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Rząśnia

2. Laura  Weronika  Krysiak,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,

zarn.  Kiełczygłów-Kolonia

3. Aleksandra  Ewa  Lechowska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Broszęcin

4. Monika  Katarzyna  Lewera,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Biała

5. Simona  Agnieszka  Sobera,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Rząśnia

6. Nina  Barbara  Szmajdzińska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Żary

7. Patryk  Mariusz  Zygmunt,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,

zam.  Biała



Załączrńk  nr 7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Szkoła  Podstawowa  w  Zielęcinie,  Zielęcin  28, 98-332 Zielęcin:

1.  Angela  Marianna  Aleksanderek,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Rząśrńa

2. Aneta  BudzjaloiiosJrq, "rBłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I
NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Rząśnia

3. Edyta  Kałużna,  zgłoszona  przez  KW  PL!SP,  zam.  Kodrań

4. Igor  Leszczyk,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Rząśnia

5. Jakub  Thfir'lr"rniael;,  z,;łoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Rząśrńa

6. Ewelina  Sudak,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zarn. Biała

7. Wiesława  Elżbieta  Zarzycka,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Stróża


